

## Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_454\_22

### You asked:

Under the Freedom of Information Act could you provide me with the following information. Please could this information be broken down individually for each of the following Hospitals within the Health Board:-

|                                        |
|----------------------------------------|
| Dewi Sant Hospital                     |
| Glanrhyd Hospital                      |
| Maesteg Community Hospital             |
| Pontypridd & District Cottage Hospital |
| Prince Charles Hospital                |
| Princess of Wales Hospital             |
| Royal Glamorgan Hospital               |
| Tonteg Hospital                        |

I have attached a capture sheet.

### **NICU** – High Acuity Monitoring

1. Name of current suppliers
2. Number of devices per supplier
3. Installation date
4. Replacement date
5. Total number of NICU beds within each Hospital
6. Total number of expandable NICU Beds available (Beds that can be converted in to NICU beds when pressure demands) within each Hospital

### **Theatres** – High Acuity Monitoring

1. Name of current suppliers
2. Number of devices per supplier
3. Total number of Operating rooms within Theatres

### **ICU** – High Acuity Monitoring

1. Name of current suppliers
2. Number of devices per supplier
3. Total number of ICU beds within each Hospital within each Hospital
4. Total number of expandable ICU Beds available (Beds that can be converted in to ICU beds when pressure demands) within each Hospital

### Our response:

Please see response provided in the attached spreadsheet, as requested.

Please note, as the request was specifically for NICU beds and the associated monitoring our response is zero. Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not have a designated NICU. However, we do have neonatal stabilisation cots, high dependency cots and special care cots in both Princess of Wales and Prince Charles hospitals. In addition, the operating theatre numbers provided include obstetric theatres where applicable.